
BOLLETTINO UFFICIALE

REPUBBLICA ITALIANA

22
Serie Ordinaria - Venerdì 29 maggio 2015

SOMMARIO

B) PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE
Decreto Presidente Regione Lombardia 25 maggio 2015 - n. 139
Costituzione della consulta regionale degli Ecomusei - X legislatura (art. 3, l.r. n. 13/2007) .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    .   2

C) GIUNTA REGIONALE E ASSESSORI
Delibera Giunta regionale 21 maggio 2015 - n. X/3617
Fare impresa in franchising in Lombardia – Progetto pilota per il sostegno e lo sviluppo dell’imprenditorialità e l’occupazione, 
la rigenerazione dell’offerta commerciale nei centri urbani attraverso lo sviluppo di attività in franchising     .     .     .     .     .    .    .   4

Delibera Giunta regionale 21 maggio 2015 - n. X/3622
Determinazioni in merito al canone superficiario annuo delle concessioni di acque minerali naturali ad uso imbottigliamen-
to e termale per il biennio 2015/2016 (art. 22, c. 2, l.r. n. 44/1980)      .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .     .    .    .   6

D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Famiglia, solidarietà sociale, volontariato e pari opportunità
Decreto dirigente struttura 21 maggio 2015 - n. 4147
R.S.A. Boni 2, con sede in viale Cadorna 4, Suzzara (MN), gestita da fondazione Luigi Boni Onlus, con sede legale al mede-
simo indirizzo: accreditamento   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   7

Decreto dirigente struttura 25 maggio 2015 - n. 4224
CSS casa di Gabri, con sede in via T. Buzzi 21, Rodero (CO) gestita da Agorà 97 società cooperativa sociale Onlus con sede 
legale in via Nino Bixio 5, Albiolo (CO): modifica dell’accreditamento     .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   8

D.G. Culture, identità e autonomie
Decreto direttore generale 21 maggio 2015 - n. 4149
Approvazione dell’avviso unico 2015 «Interventi per attività culturali» - Anno finanziario 2015 – Ll.rr. 9/1993, 81/1985, 39/1974, 
21/2008    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .   9

Decreto direttore generale 26 maggio 2015 - n. 4269
Approvazione dell’avviso pubblico per la selezione di tre membri componenti la commissione artistica per la manifesta-
zione denominata «Next – Laboratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo 
– Edizione 2015»   .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 67

Decreto dirigente struttura 21 maggio 2015 - n. 4136
Invito a presentare progetti di ricerca applicata per la valorizzazione del patrimonio culturale lombardo, rivolto alle universi-
tà di Lombardia, anno 2015  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 72

Decreto dirigente struttura 25 maggio 2015 - n. 4210
Approvazione dell’invito a presentare proposte di spettacolo per partecipare alla manifestazione denominata «Next – La-
boratorio delle idee per la produzione e la distribuzione dello spettacolo dal vivo lombardo – Edizione 2015»     .    .    .    .    .    . 89

D.G. Ambiente, energia e sviluppo sostenibile
Decreto dirigente struttura 15 maggio 2015 - n. 3946
Approvazione ai sensi del comma 3 dell’art. 242 del d.lgs. 152/2006 dell’integrazione al piano della caratterizzazione dell’a-
rea di proprietà ARBO s.r.l., ricadente all’interno dell’ex polo SNIA di Varedo e Paderno Dugnano, e contestuale autorizzazio-
ne per la realizzazione degli interventi in esso previsti  .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    .    . 106

Anno XLV – N. 138 – Iscritto nel registro Stampa del Tribunale di Milano (n. 656 del 21 dicembre 2010) – Proprietario: Giunta Regionale della Lombardia – Sede Direzione e  
redazione: p.zza Città di Lombardia, 1 – 20124 Milano – Direttore resp.: Fabrizio De Vecchi – Redazione: tel. 02/6765 int. 4041 – 5748; e-mail: burl@regione.lombardia.it



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 72 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 21 maggio 2015 - n. 4136
Invito a presentare progetti di ricerca applicata per la 
valorizzazione del patrimonio culturale lombardo, rivolto alle 
università di Lombardia, anno 2015

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA ISTITUTI E LUOGHI DELLA CULTURA 
E SOPRINTENDENZA BENI LIBRARI

Richiamati:

 − il regolamento  (CE) n. 1081/2006 del Parlamento euro-
peo e del Consiglio del 5 luglio 2006, relativo al Fondo 
sociale europeo e recante abrogazione del regolamen-
to (CE) n. 1784/1999;

 − il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio dell’11 lu-
glio 2006, recante disposizioni generali sul Fondo euro-
peo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo e 
sul Fondo di coesione e che abroga il regolamento (CE) 
n. 1260/1999

 − il regolamento (CE) n. 1828/2006 della Commissione dell’ 
8 dicembre 2006, che stabilisce le modalità di applicazio-
ne del Regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio;

 − il regolamento  (CE) n.  396/2009 del Parlamento euro-
peo e del Consiglio del 6 maggio 2009, che modifica il 
Regolamento (CE) n. 1081/2006 relativo al Fondo Sociale 
Europeo per estendere i tipi di costi ammissibili a un con-
tributo del FSE;

Visti:

 − la l.r. del 13 dicembre 2004, n. 33 «Norme sugli interventi 
regionali per il diritto allo studio universitario»;

 − la l.r. del 28 settembre 2006, n. 22 «Il mercato del lavoro in 
Lombardia», e successive modifiche e integrazioni;

 − la l.r. del 6 agosto 2007 n. 19 «Norme sul sistema educati-
vo di istruzione e formazione della Regione Lombardia» e 
successive modifiche e integrazioni;

 − gli indirizzi pluriennali e criteri per la programmazione dei 
servizi educativi di istruzione e formazione (art. 7, l.r. del 6 
agosto 2007 n. 19), approvati con c.d.r. del 19 febbraio 
2008, n. 528;

 − il Programma Operativo Regionale Ob. 2 – FSE 2007 – 
2013, Regione Lombardia, approvato con Decisione della 
Commissione C(2007) 5465 del 6 novembre 2007;

Visti altresì:

 − l’Intesa per il diritto allo studio universitario tra la Regione 
Lombardia e le Università della Lombardia sottoscritta l’8 
aprile 2004;

 − la Dichiarazione congiunta tra Regione Lombardia e le 
Università lombarde, sottoscritta nel mese di novembre 
2008 per la realizzazione di iniziative finalizzate ad incre-
mentare l’attrattività del territorio lombardo, la valorizza-
zione del capitale umano e la cooperazione scientifica;

 − l’Accordo Quadro di collaborazione per sostenere la ri-
cerca, il capitale umano e quindi l’attrattività del territo-
rio, sottoscritto da Regione Lombardia, dalle 12 Università 
lombarde e dall’Istituto Universitario di Studi Superiori di 
Pavia in data 1 luglio 2009;

Visto in particolare l’Accordo per lo sviluppo del capitale 
umano nel sistema universitario lombardo, sottoscritto da Re-
gione Lombardia, dalle 12 Università lombarde e dall’Istituto 
Universitario di Studi Superiori di Pavia in data 20 ottobre 2009, 
che prevede la realizzazione di azioni di sostegno alle persone 
impegnate nel sistema regionale di ricerca anche attraverso lo 
strumento della Dote Ricerca applicata ed è finalizzato a:

 − favorire la continuità delle attività di ricerca svolte da 
giovani ricercatori nell’ambito della programmazione di 
ogni singola Università;

 − incrementare e migliorare l’attrattività del territorio lom-
bardo con la finalità di contribuire più efficacemente a 
intensificare le reti di collaborazione internazionale della 
ricerca;

Considerato che Regione Lombardia promuove la valorizza-
zione del patrimonio culturale regionale, attraverso sistemi di ca-
talogazione, di documentazione e di pubblicazione telematica 
anche in partenariato con Istituti e luoghi della cultura;

Considerato inoltre che Regione Lombardia intende svilup-
pare nuovi strumenti per applicazioni innovative e potenziare i 
contenuti multimediali per la fruizione del patrimonio, mediante 
l’assegnazione alle Università sopra citate di appositi risorse a 
sostegno della ricerca in partenariato con Istituti e luoghi della 
cultura;

Ritenuto pertanto:

a) di procedere, in coerenza con l’Accordo sottoscritto il 20 
ottobre 2009, alla approvazione dell’ «Invito a presenta-
re progetti di ricerca applicata per la valorizzazione del 
patrimonio culturale lombardo, rivolto alle Università di 
Lombardia, anno 2015» (Allegato A, parte integrante e 
sostanziale del presente atto) ed i relativi allegati (A1, A2 
e A3), la cui dotazione finanziaria è pari a € 1.000.000,00 
come da comunicazione prot. n. E1.2015.0159657 del 
20 maggio  2015, a valere sull’Asse IV Capitale Umano 
del Programma Operativo Regionale Ob. 2 FSE 2007-2013, 
cap. 7286, u.p.b. 7.4.0.2.237:

b) di rinviare a successivo atto dirigenziale l’impegno e la 
liquidazione dei suddetti importi;

Vista la l.r. del 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle leggi regio-
nali in materia di organizzazione e personale» nonché i provve-
dimenti organizzativi della X legislatura;

Dato atto che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della Struttura Istituti e luoghi della cultura e Soprinten-
denza beni librari individuate dalla d.g.r. X/3271 del 16 marzo 
2015 (VII provvedimento organizzativo) e dal decreto X/3515 del 
5 maggio 2015 della Direzione Centrale Organizzazione, Perso-
nale e Sistema Informativo (Aggiornamento al 1° maggio del-
le strutture organizzative e delle relative competenze ed aree 
di attività delle seguenti Direzioni della Giunta regionale: Presi-
denza – DC Programmazione integrata – DG Agricoltura – DG 
Ambiente, energia e sviluppo sostenibile – DG Attività produttive, 
ricerca e innovazione – DG Casa, housing sociale, Expo 2015 
e internazionalizzazione delle imprese» – DG Culture, identità e 
autonomie – DG Famiglia, solidarietà sociale, volontariato e pari 
opportunità – DG Infrastrutture e mobilità – DG Istruzione, forma-
zione e lavoro – DG Salute);

Dato atto che il presente provvedimento è stato adottato nel 
rispetto dei termini previsti dalla l. 241/1990 e ss.mm.;

DECRETA

1. di approvare l’ «Invito a presentare progetti di ricerca ap-
plicata per la valorizzazione del patrimonio culturale lombardo, 
rivolto alle Università di Lombardia, anno 2015» (Allegato A, parte 
integrante e sostanziale del presente atto) ed i relativi allega-
ti (A1, A2 e A3), in attuazione dell’Accordo per lo sviluppo del 
capitale umano nel sistema universitario lombardo sottoscritto 
in data 20 ottobre 2009, la cui dotazione finanziaria è pari a € 
1.000.000,00 a valere sull’Asse IV Capitale Umano del Program-
ma Operativo Regionale Ob. 2 FSE 2007-2013, cap. 7286, u.p.b. 
7.4.0.2.237;

2. di stabilire in 60 giorni i termini per l’istruttoria del procedi-
mento a far data dalla pubblicazione del presente decreto;

3. di rinviare a successivi atti dirigenziali l’impegno e la liqui-
dazione dei suddetti importi;

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito www.
cultura.regione.lombardia.it.

Il dirigente della struttura
Claudio Gamba

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 73 –

ALLEGATO A 

INVITO A PRESENTARE PROGETTI DI RICERCA APPLICATA PER LA VALORIZZAZIONE  
DEL PATRIMONIO CULTURALE LOMBARDO, RIVOLTO ALLE UNIVERSITÀ DI LOMBARDIA, ANNO 2015

  Università degli Studi di Milano

 Politecnico di Milano

 Università degli Studi di Milano – Bicocca

 Università Cattolica del Sacro Cuore

 Università Commerciale Luigi Bocconi

 Libera Università di Lingue e Comunicazione  IULM

 Università Vita-Salute S. Raffaele Milano

 Università degli Studi di Bergamo

 Università degli Studi di Brescia

 Università Carlo Cattaneo LIUC

 Università degli Studi dell’Insubria

 Università degli Studi di Pavia

 Istituto Universitario di studi Superiori di Pavia

 Università degli studi E-campus di Novedrate (CO)

PREMESSA 

Regione Lombardia intende promuovere la presentazione di progetti finalizzati a potenziare la ricerca in ambito accademico e ad 
intensificare i rapporti tra le Università ed enti, istituti e luoghi della cultura, a sostegno dell’innovazione e della valorizzazione del 
patrimonio culturale lombardo, secondo le procedure previste negli allegati all’invito.

Per valorizzazione del patrimonio culturale si intendono l’insieme di attività dirette a promuovere la conoscenza del patrimonio 
stesso e ad assicurarne le migliori condizioni di utilizzazione e fruizione pubblica, anche da parte delle persone con disabilità, 
nonché le attività di promozione e sostegno degli interventi di conservazione (Codice dei beni culturali e del paesaggio, parte 
prima, art. 6).

Le proposte devono prevedere azioni di valorizzazione del patrimonio culturale lombardo, anche in collegamento con gli istituti 
e luoghi della cultura, con i progetti culturali sostenuti da Regione Lombardia e con i sistemi informativi utilizzati da Regione 
Lombardia (es. Sirbec, Lombardia Beni Culturali, BellaLombardia, SBN, Archimista, AESS, Biblioteca Digitale Lombarda).

Il presente intervento si rifà ai principi del D.lgs. 198/2006 in materia di pari opportunità tra uomo e donna ed alla strategia 
2010-2015 della Commissione europea per le pari opportunità tra donne e uomini, che costituisce il programma di lavoro della 
Commissione nel quadro del patto europeo per la parità di genere.

DOTAZIONE FINANZIARIA 

La dotazione finanziaria complessiva di cui al presente Invito è pari a € 1.000.000,00.

CONTESTO E OBIETTIVI CARATTERIZZANTI L’INTERVENTO

Regione Lombardia, nell’ambito della valorizzazione del patrimonio culturale regionale, intende qualificarne i sistemi di 
conoscenza/catalogazione/documentazione, sviluppare nuovi strumenti per applicazioni innovative e potenziare i contenuti 
multimediali per la fruizione del patrimonio, mediante l’assegnazione alle Università destinatarie del presente avviso di contributi 
per la realizzazione di progetti finalizzati a tale scopo. 

Obiettivo generale dell’intervento è dunque favorire le opportunità di sviluppo del capitale umano regionale, attraverso la 
definizione di percorsi di ricerca di alto livello che consolidino e potenzino i nessi tra ambito accademico, ambito territoriale ed 
istituti e luoghi di cultura.

Il perseguimento di tale obiettivo si concretizzerà attraverso la promozione di progetti di ricerca applicata finalizzati alla 
valorizzazione del patrimonio culturale materiale ed immateriale della Lombardia, attraverso la costruzione di partnership tra le 
università e gli enti e gli istituti culturali che posseggano o abbiano nella loro disponibilità un patrimonio culturale da valorizzare 
o che abbiano su di esso funzioni di tutela e vigilanza. 

Inoltre, scopo della presente iniziativa è sostenere la crescita del sistema lombardo per favorire la più ampia fruizione da parte dei 
cittadini residenti e di un pubblico internazionale del patrimonio messo a disposizione dagli enti e dagli istituti culturali presenti 
sul territorio lombardo. 

Le attività - incluse quelle amministrative relative al pagamento delle spese progettuali – dovranno terminare entro il 31/12/2015. 
Le spese dovranno essere rendicontate entro il 31/01/2016; non saranno ammesse proroghe.

I progetti di ricerca dovranno prevedere:

- la contestualizzazione del progetto stesso nell’ambito territoriale in cui esso è attivato e gli impatti positivi per lo sviluppo 
del sistema lombardo;

- l’esplicita e documentata descrizione del patrimonio culturale oggetto della ricerca e la connessione (nei temi, nelle 
modalità di realizzazione, nel parternariato) con gli istituti e luoghi culturali lombardi;

- temi riconducibili ai risultati attesi indicati nel Programma Regionale di Sviluppo della X legislatura, con riferimento 
all’area “Tutela e valorizzazione dei beni ed attività culturali”, quali la valorizzazione degli istituti e dei luoghi della cultura, 
la promozione e lo sviluppo della cultura materiale ed immateriale, l’attrattività e la valorizzazione dei siti UNESCO e degli 
itinerari culturali.



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 74 – Bollettino Ufficiale

SOGGETTI E PROPOSTE PROGETTUALI

Possono presentare proposte progettuali i destinatari del presente Invito, in partnership con gli enti e gli istituti culturali, in possesso 
di personalità giuridica autonoma, che dispongono del patrimonio culturale oggetto dell’intervento. In ogni caso i soggetti 
attuatori dei progetti dovranno essere titolati ad agire sul patrimonio culturale oggetto di ricerca, anche tramite accordi e/o 
autorizzazioni eventualmente dovute per legge. 

Nella proposta progettuale dovranno essere declinati i macro-obiettivi, i soggetti coinvolti, l’organizzazione delle attività e la 
coerenza di questi elementi con il Programma regionale di Sviluppo della X legislatura e con il POR Ob.2 FSE 2007-2013.

Ogni destinatario del presente invito non potrà presentare più di tre proposte progettuali; nel caso di ricevimento da parte della 
struttura regionale competente di più di tre proposte, saranno tenute valide le prime tre pervenute in ordine cronologico.

Il finanziamento massimo previsto per ciascuna proposta progettuale non potrà superare la somma onnicomprensiva di 
100.000,00 euro.

La spesa oggetto di cofinanziamento del FSE è ammissibile se non è oggetto di altri finanziamenti, ovvero se l’attività che ha 
generato il costo non è finanziata da altri programmi comunitari/nazionali o con fondi privati.

DURATA

I progetti dovranno terminare entro e non oltre il 31/12/2015, termine perentorio e non prorogabile per le spese quietanziate 
ammissibili. La rendicontazione delle spese dovrà essere caricata sul sito “Finanziamenti on line” (https://gefo.servizirl.it) entro il 
31/01/2016. La domanda di liquidazione finale dovrà essere inviata entro il medesimo termine.

I termini per la realizzazione delle proposte progettuali decorrono dalla data di approvazione delle stesse.

TEMPISTICA E MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELLE PROPOSTE

I soggetti che intendono proporre un progetto possono presentare domanda di finanziamento esclusivamente via PEC a partire 
dal 29/05/2015 ed entro e non oltre il  15/06/2015 (ore 12:00).

La domanda va presentata a:

Regione Lombardia - Direzione Generale Culture Identità e Autonomie  

Struttura Istituti e Luoghi della Cultura e Soprintendenza Beni Librari

Piazza Città di Lombardia 1 -  20124 Milano

cultura@pec.regione.lombardia.it

Nell’oggetto andrà indicato: “Invito a presentare progetti di ricerca applicata per la valorizzazione del patrimonio culturale 
lombardo, rivolto alle università di Lombardia, anno 2015”.

A seguito di successiva comunicazione di Regione Lombardia, le proposte ammesse al finanziamento dovranno essere inserite 
nel sistema informativo regionale.

Le domande che non rispettino le modalità previste dal presente Invito, pervenute incomplete o oltre i termini di scadenza saranno 
ritenute inammissibili, fatta salva la facoltà di Regione Lombardia di richiedere eventuali integrazioni entro un termine perentorio.

Per presentare la richiesta è necessario presentare i seguenti documenti firmati elettronicamente (anche tramite Carta Regionale 
dei Servizi – CRS) 

 Domanda di finanziamento - con marca da bollo per i soggetti non esenti (allegato A1)

 Formulario di progetto (allegato A2)

 Documentazione comprovante la partnership tra il soggetto presentatore e l’istituto/luogo di cultura: lettera di intenti, 
convenzione, intesa, accordo, progetto sottoscritto da tutti i partner

 Curricula delle principali figure professionali coinvolte nel progetto

PROCEDURE 

Valutazione delle proposte

La selezione delle proposte progettuali pervenute entro la scadenza e secondo le modalità di cui al punto precedente prevede 
una valutazione secondo i seguenti criteri:

Criteri di Valutazione Punteggio max 

1
Coerenza con gli obiettivi previsti dal Programma regionale di sviluppo della X legislatura (con particolare 
attenzione agli ambiti precedentemente indicati) e dal POR Ob. 2 FSE 2007-2013

10

2 Competenze e capacità organizzative dei soggetti proponenti e dei rispettivi team progettuali 15

3 Elaborato progettuale: struttura, chiarezza e completezza espositiva e definizione degli obiettivi/contenuti 15

4 Principali aspetti organizzativi e gestionali   5

5
Impatto dei risultati attesi in termini di valorizzazione ed incremento della fruibilità del patrimonio culturale 
oggetto dell’intervento

20

6 Professionalità coinvolte nel progetto: ruoli e responsabilità (allegare curricula) 10

7 Contestualizzazione del progetto e nessi con i soggetti del sistema sociale e culturale lombardo 15

8 Collegamento del progetto proposto con altri progetti sostenuti e finanziati da Regione Lombardia 10

TOTALE 100



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 75 –

Saranno ammissibili al finanziamento solo i progetti che avranno ottenuto un punteggio minimo di 60/100. 

Al termine della procedura di selezione, Regione Lombardia procederà all’invio di una comunicazione di approvazione del 
progetto ad ogni singolo soggetto beneficiario.

INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Si informa, ai sensi dell’art. 13 del D.Lgs. n. 196/2003, che:

1. I dati personali forniti all’Amministrazione regionale saranno oggetto di trattamento esclusivamente per le finalità del presente 
invito e per scopi istituzionali. Il trattamento  dei dati in questione è presupposto indispensabile per la partecipazione al presente 
Invito e per tutte le conseguenti attività. I dati personali saranno trattati da Regione Lombardia per il perseguimento delle 
sopraindicate finalità in modo lecito e secondo correttezza, nel rispetto del Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196 “Codice 
in materia di protezione dei dati personali”, anche con l’ausilio di mezzi elettronici e comunque automatizzati. Qualora Regione 
Lombardia debba avvalersi di altri soggetti per l’espletamento delle operazioni relative al trattamento, l’attività di tali soggetti 
sarà in ogni caso conforme alle disposizioni di legge vigenti. Per le predette finalità i dati personali possono essere comunicati a 
soggetti terzi, che li gestiranno quali responsabili del trattamento, esclusivamente per le finalità medesime.

2. Titolare del trattamento dati: Regione Lombardia, Direzione Generale Culture, Identità e Autonomie, Piazza città di Lombardia 
1 – 20124 Milano; Responsabile del trattamento dei dati: Dirigente dell’Unità organizzativa Valorizzazione del patrimonio e degli 
istituti culturali.

RICHIESTE DI CHIARIMENTI

Le informazioni relative al presente Invito, con la relativa modulistica, eventuali chiarificazioni e comunicazioni successive saranno 
disponibili sul sito www.cultura.regione.lombardia.it dove vengono indicati i recapiti dei referenti.

DISPOSIZIONI FINALI

Per quanto non espressamente previsto dal presente invito si applicano le norme comunitarie, nazionali e regionali vigenti.

——— • ———



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 76 – Bollettino Ufficiale

� � � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � 
 �� �  � � � � � � �  � � � �  � � � � � � �  �  � � � � �  � � � � � � �  � � � �  � � �  � � � � � � � �  � � � � � � � � �  � � �  � � � � � � � � �  � � � � � � � � �  � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � �` O M Y V V V V V V V V V W W W V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V WS Q ] U S Y a U P S O M Y V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V W W5 b 6 c 3 c# $ F - ( F + 9 9 & - ( + . & ' ( J & ( $ ( 4 & $ 0 + ( ) - ] U d V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V We Y T U M e T Q ` Y R R Q f R U R Q M Q g V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V W WU X e O T R X Y T P h U e S Q X f e T Y S U P O T Y M ^ Y X R Y Y M ^ U P ) & ) ' ) - F ' # ) ' 2 $ # + . & 2 & J + 2 & 0 + ( ) - iV V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V3 6 5 b 6 " * "9 - ) ) - # $ ; 2 - ; 2 & $ 2 + 9 ; - ( 9 $ 1 & # & ) 7 > F - ( 9 $ ; + K - # + . + # # + 9 $ ( 4 & - ( & ; + ( $ # & ; 2 + K & 9 ) + ; + 2 & # F $ 9 - . & . & F : & $ 2 $ 4 & - ( +j Y X ] O S Y k S Q P l S Q j Y P R O m U M U R Q ] O M M ^ O T R W n o ] Y M p W q W r W s t W u s W s v v v X W w w x I] U S Q X Q P S Y T Y M Y j Q ] O M U R \ ] U e O T R Y S U e O y U Q X Y O M M ^ U X U y U O R U z O Y ] U U j e Y ` X O T P U O P z Q M ` Y T Y M Y O R R U z U R \; 2 - , + ) ) ' $ # & ( + # 2 & 9 ; + ) ) - ] U [ Z O X R Q e T Y z U P R Q ] O M M ^ { z z U P Q |] U U j e Y ` X O T P U O ] O S S Y R R O T Y k ] Z T O X R Y M O T Y O M U y y O y U Q X Y ] Y M M ^ U X R Y T z Y X R Q M Y U X ] O ` U X U R Y S X U S h Y Y ] U S Q X R T Q M M US h Y M O r Y ` U Q X Y } Q j m O T ] U O T U R Y T T \ Q e e Q T R Z X Q Y a a Y R R Z O T Y O U a U X U ] Y M M O z O M Z R O y U Q X Y ] Y M M ^ U X R Y T z Y X R Q Q ` ` Y R R Q. + # # $ . - 0 $ ( . $ 9 ) + 9 9 $ ~. & + 9 9 + 2 + $ F - ( - 9 F + ( 4 $ . + # # + ( - 2 0 + 2 + # $ ) & K + $ & 9 ; + 4 & - ( & > F - ( ) 2 - # # & > 2 + K - F : + . + & 1 + ( + J & F & + 9 $ ( 4 & - ( & ~S h Y M O P e Y P O X Q X � Q ` ` Y R R Q ] U O M R T U a U X O X y U O j Y X R U k Q z z Y T Q S h Y M ^ O R R U z U R \ S h Y h O ` Y X Y T O R Q U M S Q P R Q X Q X �J & ( $ ( 4 & $ ) $ . $ $ # ) 2 & ; 2 - , 2 $ 0 0 & F - 0 ' ( & ) $ 2 & � ( $ 4 & - ( $ # & - F - ( J - ( . & ; 2 & K $ ) & ~. & $ F F - ( 9 + ( ) & 2 + $ # ) 2 $ ) ) $ 0 + ( ) - . + & . $ ) & ; + 2 9 - ( $ # & ; + 2 & 9 - # & J & ( & & 9 ) & ) ' 4 & - ( $ # & ( + & # & 0 & ) & 9 ) $ 1 & # & ) & . $ # 3 + F 2 + ) -M Y ` U P M O R U z Q � v ` U Z ` X Q s v v � k X W u � o � � Q ] U S Y U X j O R Y T U O ] U e T Q R Y y U Q X Y ] Y U ] O R U e Y T P Q X O M U � H6 ( J + . + 6 # # + , $ # + 2 $ ; ; 2 + 9 + ( ) $ ( ) +V V V V V V V V V V V V V V V V V V V� J & 2 0 $ . & , & ) $ # + ic # + ( F - " # # + , $ ) & $ # # $ . - 0 $ ( . $ I� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� �   ¡ ¢ £ ¤ ¥ ¦ § ¨ � ¤ £   � ¢ © ª � « ¦ ¤ ¥ £ ¬ ¦ © ¦ ª ¥ ¤ £ ª  ® ¨ © ¥ ª ¦ ¨ ¬  � ¯ ¯ £ ¥ ¥ � © ª £  £ ¤ ¥ ¦ ¥ � ª £ £ ¬ ° ±  ¥ ¨ ¥ ¡ ¥ � ² ¬ ¡ � ¯ � ³ ¨´ µ ¶ · µ ¸ ¹ º ¶ » · · » ¸ ¹ ¼ ½ ½ ¾ · » ¾ · ½ ¿ ´ À ¾ Á » ¾ Â ½ À ¾ » ¿ ½ ¾ · » Ã ¹ ¿ ¹ ´ ´ À ¸ ¼ À ¿ Ä ¸ À Å » · · À Ã À · · À Ã ´ ¸ ½ · · À ¼ ¹ · µ · · ½ ½ Ä ¹ ¸ · ¾ » ¸

ALLEGATO A1

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 77 –

Æ Ç È É É Æ Ê Ë È É Ì É Í Ç È É Î É Æ Ê Ï Ï Ç Ð Ñ Ò Ð Ò Ó È Ç Ð Ñ Ò Ô Ê È È Õ Ç Ï Ê Ö × Ø Ù Ú Û Ü Û Ý Ø Þ Ø Ü Û ß Ú à á Ü à Ý Û ß ß à Þ Û ß à Ù Û â â Ù à ã à á Ü Û á Ü àä Ý à ß à Þ Û Ü äå æ ç è é ê ç ë ì ê è ç æ í æ î ï ð è ñ æ ò ò èó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó ó óô ç í ê õ æÇ ö ÷ Æ Ç È É Ç ø ø É Ë É Ó È Ñ Ç È É Î ÉÇ ù Õ á Ø ú à Ù ã Ø Ü ûü ý þ ÿ � � ÿ ÿ � � � � � � � � � � � � 	 
 � � � 
 
 � � ÿ ÿ � �  	 � � �Ç � Í ä á Ü Û � Ü â ä Ø á Ü� ö Ð Ñ Ò Ð Ò Ó È Ç Ð Ñ Ò Ô Ê È È Õ Ç Ï Ê� ù Ç � ã Ü Ù Û � Ü� � Ó � � à Ý Û â Ù ä Þ à Ü Ü � Û ß à� � Ô à ã Ü Ø ä á à Ö Ú ä á Ø Ü ä Ù Û Þ Þ Ø ä à ú Û ß � Ü Û � Ø ä á à Ý à ß ß à Û Ü Ü Ø ú Ø Ü û� � Ð Û Ù Ü à á Û Ù Ø Û Ü äÍ ö Ñ É Ó Ò Ñ Ó Ê Õ ø Ç Ë ÊÆ ö Ð É Ç Ë Ò Æ Ê É Í Ò Ë È É Æ Ê Ï Ï Ç Ð Ñ Ò Ð Ò Ó È Ç Ð Ñ Ò Ô Ê È È Õ Ç Ï Ê� � � � � � � � � � � � � � � � � �  �! " # $ ç ê % æ ð & ê ò '( ) * + , - * . / - + * )0 + 1 * + , ) ) 2 + , ) 3 ) 4 4 ) 1 . 4 )5 . 6 6 5 ) 7 ) * 8 . * 8 ) + 3 ) 4 ) 1 . 8 +2 . 8 + 9 .: 4; ) 4< . => ? , . - 4

ALLEGATO A2



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 78 – Bollettino Ufficiale

! " @ A B C D B B D C E F G H I J K H E L M N G O G N N P E B B D E Q M J K G( ) * + , - * . / - + * )0 + 1 * + , ) ) * + , ) 3 ) 45 ) R ) 5 ) * 8 )S T + 4 + 5 - U + 6 ) 5 8 +2 . 8 + 9 .: 4; ) 4< . => , . - 4! " V W è ç ò ë õ ò ï è ê ç ò0 + 1 * + , ) ) 2 + , )< T * / - + * ); ) 4< . => , . - 4X � Y � Z Y Z � � � Y � Z [ \ � � ] � ^ \_ # ! ` & ò ð ë õ òa ) b c + 5 3d , . = e f f U . 5 . 8 8 ) 5 - gh i 7 8 5 . U 8d , . = e j f f f U . 5 . 8 8 ) 5 - g
( T 5 . 8 . - * , ) 7 -



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 79 –

_ " @ k õ l æ í ë ï ð è ñ æ ò ò m ë î æn ð è ñ æ ò ò è ï ð è ï è & ò èo p q r s s q t q u r v v w x y z x z { s w x y z | r s s } w v r ~ { z | | r s s q � z q � t z v s q ~ w � p q s q u q w x x v q � w � q z � r ~ w s s q t q s � ~ � w { q ~y q { } v s w s q w s s r { q ~ � r s z u z v z | q w } s q v q � � w s w �
W è æ ð æ ç ì ë õ è ç ñ î ê è ` ê æ ò ò ê % ê í æ î n � k í æ î î ë � î æ ñ ê & î ë ò m ð ë
W è æ ð æ ç ì ë õ è ç ñ î ê è ` ê æ ò ò ê % ê í æ î n � � � k � � æ ñ ê è ç æ � è é ` ë ð í ê ë � � ` " @ ! & & æ ô � @ � � � � @ � # V

ô é ï ë ò ò è � ð ê õ ë í m ò æ í æ î î ë ï ð è ï è & ò ë ï ð è ñ æ ò ò m ë î æ & m î ò æ ð ð ê ò è ð ê è î è é ` ë ð í è
n ë ð ê è ï ï è ð ò m ç ê ò '



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 80 – Bollettino Ufficiale

_ " V � æ & ò ê è ç æ � é è ç ê ò è ð ë ñ ñ ê è æ % ë î m ò ë ì ê è ç æ í æ î î æ ë ò ò ê % ê ò 'å æ & õ ð ê ì ê è ç æ í æ î î æ é è í ë î ê ò ' í ê ñ æ & ò ê è ç æ � % ë î m ò ë ì ê è ç æ æ é è ç ê ò è ð ë ñ ñ ê è � ê ç ê ò ê ç æ ð æ æ í æ �ï è & ò � í æ î î æ ë ò ò ê % ê ò ' � õ ð ê ò æ ð ê í ê % ë î m ò ë ì ê è ç æ � ê ç í ê õ ë ò è ð ê æ ï ð è õ æ í m ð æ
å æ & õ ð ê ì ê è ç æ í æ î î æ ï ð è � æ & & ê è ç ë î ê ò ' õ è ê ç % è î ò æ � ð m è î ê æ ð æ & ï è ç & ë ` ê î ê ò '
� ë ï ï ð æ & æ ç ò ë ì ê è ç æ í æ ê ò æ é ï ê í ê ë ò ò m ë ì ê è ç æ í æ î ï ð è ñ æ ò ò è � å ê ë ñ ð ë é é ë í ê � ë ç ò ò �
å ë ò ë ê ç ê ì ê è ë ò ò ê % ê ò ' í ê ï ð è ñ æ ò ò è � � � � � � @ � # �å ë ò ë õ è ç õ î m & ê è ç æ í æ î ï ð è ñ æ ò ò è � � � � � � @ � # �_ � n ë ð ò æ ç ë ð ê ë ò èW è é ï è & ê ì ê è ç æ í æ î ï ë ð ò æ ç ë ð ê ë ò è $ ç ê % æ ð & ê ò ' � � ç ò æ � ô & ò ê ò m ò è õ m î ò m ð ë î æ æ ð ê & ï æ ò ò ê % ê ð m è î ê



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 81 –

� ê ï è î è ñ ê ë æ � è í ë î ê ò ' í ê & æ î æ ì ê è ç æ í æ ñ î ê è ï æ ð ë ò è ð ê í ê ï ð è ñ æ ò ò è� � ê & è ð & æ ê ç ò æ ð ç æ �� � ê & è ð & æ æ & ò æ ð ç æ �
� Y � � � Z � \ � � Z � � � � \ ^ ^ � Y � Z Y Z � � � Y � Z [ \ � � ] � ^ \Ó � � à Ú Û Ý Ø Ð Ø Û á ä Ý à Ø Í ä á Ü ØÐ Ò Ñ Ì Ó Ê � � �   ÷ ù � Ñ à Þ Ø ä á à Ï ä Ú � Û Ù Ý Ø Û¡ ¢ £ £ ¤ ¥ ¥ ¢ ¦ § ¢ ¦ ¢ ¨ ¤ ¨ ¥ ¤© © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © © ª ª« ¢ ¬ ¤  ® ¯ ° ° ¤ £ ® ¥ ¢ ± ® ° ° ¤ ² ¨  ³ ´ ® µ ³ ¢ ¨ ³ ¶ ¦ ¤ § ® ¥ ³ · ¤

W � ô k � � k � $ � ! ¸ �å æ � ê ç ê ì ê è ç æ í æ î ï ð è � ê î è í æ ñ î ê è ï æ ð ë ò è ð ê í ê ï ð è ñ æ ò ò è

——— • ———



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 82 – Bollettino Ufficiale

¹ º » ¼ ½ ¾ ½ ¿ À Á Â Ã Ä ¿ ½ Å ½ Æ Ç ¼ ½ È ½ ¿ À Ã È ÄÉ Ê Ë Ì Í Î Ê Ï Ð Í Ñ Ò Ó Í Ì Ô Õ Ð Ê Ö Í × Ï Ê Ð Ê Ì Ñ Õ Ø Í Ù Ì Ê Ö Ê Ú Ú Ê × Ï Ù × Ù Ð Ñ Ê × Ï Ù Û Ê Ñ Ñ Ü Õ Ú Í Ó × Ï Ê Ð Ê Ì Ñ Õ Ì Ù Í Ú × Ï Ê Î Ê Ì Ñ Í Î Ù Ö Í× Ï Ù Û Ê Ñ Ñ Ù Ó Ð Ê Ý Ù Ì Ö Ù Í Ú Þ Ù Ö Ê Ú Ú Ù Ö Ê Ú ß Í Õ Ì Ù Ö Ê Í Ý Ù Ì Ñ Í à á â ã Õ Ú Ú ä å æ ç × Ü Ì Ñ Ù è ä é Í Þ × Ü Ñ Õ Ì Ö Ù Ú Ê Î Ù Ý Í Ö ÍÐ × Ê Ð Õ Õ Ú Ú Ê Ö Ü Ê Ð Ê Û Ü Ê Ì Ñ Í Ý Õ Ñ Ê Û Ù Ï Í Ê Ö Í Ð × Ê Ð Õ Õ Þ Þ Í Ð Ð Í ê Í Ú Ê ëì í À Ã · ½ ¼ ½ ¸ » · · ½ ¼ » ¶ Ä ¸ À Å » · · À î ï ¹ ´ ¸ À ´ ¹ · » Å À ¸ ½ ¹ ð ñ ò ó ô õ ô ö ÷ õ ô ó ø ù ú ù û ü ý þ þ ÷ ó ÿ ÷ ó ÷ ÿ ÷ õ ø ù ó � ô � ÷ þÿ ÷ õ ó ù ú ý þ ÷ � õ ô ó ù õ ó ÷ � � ý ú ÷ ô ú � ÷ õ ú ÷ ÷ � ÷ ó � ÷ õ ú ÷ � ø ù ô ú � ù þ � ù ú ÷ þ þ ÷ � ô � ÷ õ ó ÷ ö ý ó ô � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù� ÿ õ ÷ ÿ ý õ ý � ô ù ú ÷ 	 õ ÷ ý þ ô � � ý � ô ù ú ÷ 	 � ô ö ö � ó ô ù ú ÷ õ ô ó � þ � ý � ô 	 � ô õ ÷ � ô ù ú ÷ ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô ù ú ÷ ü ÷ 
 ü ý þ þ ÷ ó ÿ ÷ ó ÷ÿ ÷ õ þ ý � ô ö ö � ó ô ù ú ÷ ÷ � ô � � þ � ý � ô ù ú ÷ � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù � ÿ � � � þ ô ø ý � ô ù ú ô ø ý õ � ý ø ÷ ÷ ÷ � ô � ô � ý þ ô 	 ø ù ú � ÷ � ú ô 	ý � ô ù ú ô � ô ÿ õ ù � ù � ô ù ú ÷ ÷ � ô ö ö � ó ô ù ú ÷ ü�  � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ò ó ô õ ô ö ÷ õ ô ó ø ù ú ù ý þ þ ÷ ó ÿ ÷ ó ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô � ÷ ÷ � ô ÿ ÷ õ ó ù ú ý þ ÷ 	ÿ ÷ õ þ ÷ � � ý þ ô � � ô ö ö ô ø ô þ ÷ � ÷ � ÷ õ � ô ú ý õ ÷ ø ù ú ÿ õ ÷ ø ô ó ô ù ú ÷ þ � ô � ÿ ù õ � ù ý � � õ ô � � ô � ô þ ÷ ý � � ú � ý � � ô � ô �  ó ÿ ÷ ø ô ö ô ø ý 	� � ý þ ô ò ó ÿ ÷ ó ÷ � ô � ÷ ó � ô ù ú ÷ ! ó ÿ ÷ ó ÷ � ô ý ó ó � ú � ô ù ú ÷ ! õ ÷ � õ ô � � � ô ù ú ô � ÷ þ ÿ ÷ õ ó ù ú ý þ ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô � ùÿ õ ÷ ÿ ù ó � ù ý þ þ ý � ÷ ú � � ý � ÷ þ þ ý ø ù ú � ý � ô þ ô �  	 ý þ � ù ú ô � ù õ ý � � ô ù ÷ ý þ � � � ù õ ô ú � ! � ù þ þ ÷ � � ÷ � ÷ þ ÷ ö ù ú ô ø " ÷ 	 ÿ ÷ õý ø � � ý ù ÷ þ ÷ � � õ ô ø ô �  ! ó ÿ ÷ ó ÷ ÿ ÷ õ ÿ � þ ô � ô ÷ #$ % & ' % ( ' ) * + , - & ' % . / 0 % , ' 1 ) 2 3 + 4 , ' 5 0 6 6 7 0 ) , 8 9 5 2 6 : 2 ; ' 6 0 * 2 % , ' < = > ? % 8 @ A B C D E E A & F 2 * ' 5 + ( + & 06 7 0 ) , 8 9 9 8 @ 6 2 , � G � H � � � I � � � � I � J � � � � K L M N � � � � � � � � � � � � � O � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � P � � � � � � � O H � � �Q � � Q � � � � � � Q � � � � I R S � � � � � � � � � � � � � � � � � � � I � � � I T � � � � � � � G

ALLEGATO A3



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 83 –

U þ � � � � ÷ � õ ô ÿ ý õ � ô � ù � ù � õ  ÷ ó ó ÷ õ ÷ ø ý þ ø ù þ ý � ù ø ù � ÷ ó ÷ � � ÷ òV W X Y Z Y [ W \ ] W ^ X _ ^ \ ` \ ^ ^ W a \ Z Wý ü b ù ó � ô � ô õ ÷ � � ô òû # c ÷ õ ó ù ú ý þ ÷ ô ú � ÷ õ ú ù
 # c ÷ õ ó ù ú ý þ ÷ ÷ ó � ÷ õ ú ùd # e ô ö ö � ó ô ù ú ÷ õ ô ó � þ � ý � ô� ü b ù ó � ô ô ú � ô õ ÷ � � ô � b ù ó � ô ô ú � ô õ ÷ � � ô � ô ø " ô ý õ ý � ô ó �� ý ó ÷ ö ù õ ö ÷ � ý õ ô ý õ ô ó ÿ ÷ � � ù ý ô ø ù ó � ô � ô õ ÷ � � ô ü f g � ÷ ô ø ù ó � ô � ô õ ÷ � � ô � ù � ý þ ôh ÷ ø ù ú � ô � ô ù ú ô � ÷ ú ÷ õ ý þ ô ÷ ó ÿ ÷ ø ô ö ô ø " ÷ � ô ý � � ô ó ó ô � ô þ ô �  � ÷ þ þ ý ó ÿ ÷ ó ý ó ù ú ù � ÷ ö ô ú ô � ÷ ú ÷ þ i ý ú � ý þ ÷ � ôõ ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô ù ú ÷ ý ø ù ó � ô õ ÷ ý þ ô � e # e # j # k # � ÷ þ û l m û l m 
 l û 
 # ú n o p q r ü #s t u v w x w y z { | } ~ y w � w � � { v w y � } � ~ y z { | } ~ y wh ý � � õ ý � ý � ý ó ó ô � ý � ÷ ô ÿ õ ù � ÷ � � ô ÷ þ ÷ ý � � ô � ô �  ô ú ø þ � ó ÷ � � ÷ þ þ ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô � ÷ õ ÷ þ ý � ô � ÷ ý þÿ ý � ý � ÷ ú � ù � ÷ þ þ ÷ ó ÿ ÷ ó ÷ ÿ õ ù � ÷ � � � ý þ ô � ù � õ ý ú ú ù � ÷ õ � ô ú ý õ ÷ ÷ ú � õ ù ô þ d û m û 
 m 
 l û � #U � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô ó ù ú ù � ÷ ú � � ô ý ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý õ ÷ þ ý õ ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô ù ú ÷ ó ÷ ø ù ú � ù � ù � ý þ ô �  ÷ � ÷ � ÿ ô ó � ô ø ýô ú � ô ø ý � ÷ ú ÷ þ i ý ú � ý þ ÷ � ô õ ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô ù ú ÷ ý ø ù ó � ô õ ÷ ý þ ô #h ý � ù � ý ú � ý � ô þ ô � � ô � ý � ô ù ú ÷ ÿ ù � õ  ÷ ó ó ÷ õ ÷ ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý � ý ó ÷ ø ù ú � ù þ ÷ � ù � ý þ ô �  ô ú � ô ø ý � ÷ ú ÷ þi ý ú � ý þ ÷ � ô õ ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô ù ú ÷ ý ø ù ó � ô õ ÷ ý þ ô ÷ ó ý õ  þ ô � � ô � ý � ý ó � þ þ ý � ý ó ÷ � ÷ þ þ ý ó ÿ ÷ ó ý õ ô � ÷ ú � � ýý � � ô ó ó ô � ô þ ÷ ô ú ó ÷ � � ô � ù ý ô ø ù ú � õ ù þ þ ô ÷ ö ö ÷ � � � ý � ô � ý � ÷ � ô ù ú ÷ h ù � � ý õ � ô ý #h ÷ ó ø ý � ÷ ú � ÷ ÷ ú � õ ù þ ÷ � � ý þ ô ô þ ó ù � � ÷ � � ù � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô ù ÿ ù � õ  ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý õ ÷ þ ý � ù � ý ú � ý � ôþ ô � � ô � ý � ô ù ú ÷ ó ù ú ù þ ÷ ó ÷ � � ÷ ú � ô ò� ý þ õ ý � � ô � ú � ô � ÷ ú � ù � ÷ þ f l g � ÷ þ þ ý ó ÿ ÷ ó ý !� � ù ÿ ù þ ý ø ù ú ø þ � ó ô ù ú ÷ � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù 	 _ � � � Y _ � Y � Y Z � � _ W Z � � � � � � � � � � #c ÷ õ þ ÷ � ù � ý ú � ÷ � ô þ ô � � ô � ý � ô ù ú ÷ ô ú � ÷ õ � ÷ � ô ý ÷ ÿ ÷ õ � � ÷ þ þ ý ö ô ú ý þ ÷ 	 ô þ ó ù � � ÷ � � ù � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô ù � ÷ � ÷ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý õ ÷ 	 � õ ý � ô � ÷ ó ô ó � ÷ � ý ô ú ö ù õ � ý � ô � ù 	 ô ó ÷ � � ÷ ú � ô � ù � � þ ô ö ô õ � ý � ô � ô � ô � ý þ � ÷ ú � ÷ ò� þ ý e ô ø " ô ý õ ý � ô ù ú ÷ � ô ó ÿ ÷ ó ý ò ô þ � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô ù ø ù � ÿ ô þ ý � � ÷ ó � ù � ù ø � � ÷ ú � ù ú ÷ þ � ô ó � ÷ � ýU ú ö ù õ � ý � ô � ù ÷ ý � � ÷ ó � ý þ ý ø ù õ õ ô ó ÿ ù ú � ÷ ú � ý � ÷ ô � ý � ô ô ú ó ÷ õ ô � ô ú ÷ þ � ô ó � ÷ � ý U ú ö ù õ � ý � ô � ù ÷õ ô ÷ ÿ ô þ ù � ý � ô ô ú � ý þ ÷ � ù ø � � ÷ ú � ù ø ù ú ô � ô � ó � ô ö ô ø ý � ô � ô � ô ó ÿ ÷ ó ý ÷ � ô ÿ ý � ý � ÷ ú � ù ù õ ô � ô ú ý þ ô !� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ¡ � � � � ¢� ù ø � � ÷ ú � ô ÿ õ ù � ù � � ô ô ú ý � � ù � ý � ô ø ù � ý þ � ô ó � ÷ � ý U ú ö ù õ � ý � ô � ù ó � þ þ ý � ý ó ÷ � ÷ ô � ý � ô � ÷ ô� ô � ó � ô ö ô ø ý � ô � ô ô ú ó ÷ õ ô � ô #c ÷ õ þ ÷ � ù � ý ú � ÷ � ô þ ô � � ô � ý � ô ù ú ÷ ö ô ú ý þ ÷ 	 ô þ � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô ù � ÷ � ÷ ô ú ù þ � õ ÷ ý þ þ ÷ � ý õ ÷ ô ó ÷ � � ÷ ú � ô� ù ø � � ÷ ú � ô ò� � ÷ þ ý � ô ù ú ÷ ö ô ú ý þ ÷ !� £ � � � � � � � � � � � � � � � � � � ¤ � � �   � � � � � � � � � � � � ¥ � � � � � � � � � ¦ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � � � � � � �ó ÿ ÷ ó ÷ ý � � ô ó ó ô � ô þ ô ó ù ó � ÷ ú � � ÷ #h ÷ � ù � ý ú � ÷ � ô þ ô � � ô � ý � ô ù ú ÷ 	 ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý � ÷ ó ÷ ø ù ú � ù þ ÷ � ù � ý þ ô �  ô ú � ô ø ý � ÷ 	 ó ý õ ý ú ú ù þ ô � � ô � ý � ÷ ó � þ þ ý� ý ó ÷ � ÷ þ þ ý ó ÿ ÷ ó ý õ ô � ÷ ú � � ý ý � � ô ó ó ô � ô þ ÷ ý ó ÷ � � ô � ù � ÷ ô ø ù ú � õ ù þ þ ô ÷ ö ö ÷ � � � ý � ô � ý � ÷ � ô ù ú ÷ h ù � � ý õ � ô ý #



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 84 – Bollettino Ufficiale

§ t ¨ ~ y x w v © { | } ~ y w � w � � { � ~ � ª « w y z { | } ~ y wh ÷ ý � � ô � ô �  ÿ õ ù � ÷ � � � ý þ ô � ÷ � ù ú ù � õ ù � ý õ ÷ õ ô ó ø ù ú � õ ù ú ÷ þ þ ý � ù ø � � ÷ ú � ý � ô ù ú ÷ ø " ÷ � � ¬ � � � � � � ô �  � ÷ � ÷ø ù ú ó ÷ õ � ý õ ÷ ÿ ÷ õ û l ý ú ú ô ÷ � 	 ÷ � ÷ ú � � ý þ � ÷ ú � ÷ 	 ÿ ÷ õ � ú ÿ ÷ õ ô ù � ù ó � ÿ ÷ õ ô ù õ ÷ ô ú ý ÿ ÿ þ ô ø ý � ô ù ú ÷ � ÷ þ þ ÷� � � � � � � ¥ � � � � � � � � � � � � � � � �  ® ¯ �  ° � � � � � � � � � ¡ � � � � £ � ° ¯ ± ² ³ ´ ¯ ¯ µ � � � � � ¤ � � � � � � � � � � � �� ÷ õ ô ö ô ø " ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô � ù � ø ù ú � ý � ô þ ô #¶ � � � ý þ ý � ù ø � � ÷ ú � ý � ô ù ú ÷ ô ú ÷ õ ÷ ú � ÷ ý þ þ ÷ ý � � ô � ô �  � ÷ � ÷ ÷ ó ó ÷ õ ÷ ø ù ú ó ÷ õ � ý � ý ÿ õ ÷ ó ó ù þ ý ó ÷ � ÷ô ú � ô ø ý � ý � � � � � ¬ � � � � � � � � · ô ú ö ý ó ÷ � ô ÿ õ ÷ ó ÷ ú � ý � ô ù ú ÷ � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù #h ý ó ô ó � ÷ � ý � ô ø ý ÷ ø ù � ÿ þ ÷ � ý ø ù ú ó ÷ õ � ý � ô ù ú ÷ ÷ � ý õ ø " ô � ô ý � ô ù ú ÷ � ÷ ô � ù ø � � ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô þ ô ÷ �� ¡ ¡ � � � � � � � � � � � ¸ � � � � � � � � ¡ � � � � � � � � � � � � � � � � · � � � � � � � � ô ø ù ó � ô ÷ ö ö ÷ � � ô � ý � ÷ ú � ÷ ó ù ó � ÷ ú � � ô 	 � ý þ � õ ÷ ó ¹ö � ú � ô ù ú ý þ ÷ ý þ þ ý ö ý ó ÷ � ô � ÷ õ ô ö ô ø ý ÷ ø ù ú � õ ù þ þ ù � ÷ � þ ô ó � ÷ ó ó ô # h ý � ù ø � � ÷ ú � ý � ô ù ú ÷ ý � � ô ú ô ó � õ ý � ô � ý ÷ø ù ú � ý � ô þ ÷ ø ù ó � ô � � ô ó ø ÷ ú ÷ ø ÷ ó ó ý õ ô ù ø ù õ õ ÷ � ù ý þ þ ÷ õ ÷ � ô ó � õ ý � ô ù ú ô ø ù ú � ý � ô þ ô õ ÷ þ ý � ô � ÷ ý þ þ ÷ ó ÿ ÷ ó ÷÷ ö ö ÷ � � ô � ý � ÷ ú � ÷ ó ù ó � ÷ ú � � ÷ #c ÷ õ � � ý ú � ù ý � � ô ÷ ú ÷ ý þ þ ÷ � ÷ õ ô ö ô ø " ÷ ÷ ý ô ø ù ú � õ ù þ þ ô ÷ ö ö ÷ � � � ý � ô � ý þ þ ý � ÷ � ô ù ú ÷ 	 ó ô õ ô ø ù õ � ý ø " ÷ � � ý þ ù õ ý� � � � � � � �   � � º � � � � � � � � � � � · ¸ � � � � � � � � � � � � � · � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � » � � � � � � · � � � � � ¥ � � � � � ¼ t ½ w x z } ~ y wR G ¾ ¿ À À � �Á ú � õ ù û � ÷ ó ÷ � � � � � � � � � � � � ¥ � � � � � � � � � � � � � � � ¸ ÿ ÷ ú ý þ ý � ÷ ø ý � ÷ ú � ý � ÷ þ ø ù ú � õ ô � � � ù 	 � � ¬ � � � � � � � � ·� ù � õ  ÿ õ ù � � ÷ � ÷ õ ÷ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � · � � � � � � � � � � � ÷ ý þ þ ý ø ù ú � ÷ ó � � ý þ ÷ � õ ý ó � ô ó ó ô ù ú ÷ 	 ÿ ÷ õ� ÷ � � ù � ÷ þ ó ô ó � ÷ � ý ô ú ö ù õ � ý � ô � ù õ ÷ � ô ù ú ý þ ÷ 	 � ÷ þ þ ý ó ÷ � � ÷ ú � ÷ � ù ø � � ÷ ú � ý � ô ù ú ÷ ó ù � � ù ó ø õ ô � � ý ø ù úb � � ÷ ÿ õ ù � ù ø ù þ þ ý � ý ÷ þ ÷ � � õ ù ú ô ø ý � ÷ ú � ÷ Â� b ù � � ú ô ø ý � ô ù ú ÷ � ô ý � � ô ù !� Ã � � ù � ô ý � ÷ ó ô ù ú ÷ 	 ø ù � ÷ � ý i ý ú � ý þ ÷ � ô � ÷ ú � ô ø ù ú � ý � ô ù ú ÷ ý ø ù ó � ô õ ÷ ý þ ô #R G Ä � � � � Q � � P �Å ÷ þ ø ù õ ó ù � ÷ þ þ ý õ ÷ ý þ ô � � ý � ô ù ú ÷ � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù � � ¬ � � � � � � � � · ÿ � Æ õ ô ø " ô ÷ � ÷ õ ÷ ý � ÷ � ô ù ú ÷ h ù � � ý õ � ô ý� ô ý ÿ ÿ ù õ � ý õ ÷ � ý õ ô ý � ô ù ú ô ý þ þ ý ÿ ô ý ú ô ö ô ø ý � ô ù ú ÷ ý ÿ ÿ õ ù � ý � ý ø ù ú õ ô ö ÷ õ ô � ÷ ú � ù ý ô ø ù ú � ÷ ú � � ô � ÷ þ ÿ õ ù � ÷ � � ù� ô õ ô ø ÷ õ ø ý #R G Ç � � � � � � � � � � � �È � ¬ � � � � � � � � · � � ÷ ú � � ý ý þ ø ù ú � ô ú � ù ý � � ô ù õ ú ý � ÷ ú � ù � ÷ þ ó ô ó � ÷ � ý ô ú ö ù õ � ý � ô � ù õ ô ó ÿ ÷ � � ù� � � � � � � � ¥ � ¡ � � � � � � � � � � � � � � � � · � � � � � � � � � � � # U ú ÿ ý õ � ô ø ù þ ý õ ÷ 	 � ÷ � ù ú ù ÷ ó ó ÷ õ ÷ ÿ ÷ õ ô ù � ô ø ý � ÷ ú � ÷ÿ õ ù � ù � � ô ÷ ø ý õ ô ø ý � ô ý ó ô ó � ÷ � ý ò� þ ÷ õ ÷ þ ý � ô ù ú ô ó ÷ � ÷ ó � õ ý þ ô � ô ý � ý ú � ý � ÷ ú � ù 	 ø ù ú � ÷ ú ÷ ú � ô ô þ õ ÷ ó ù ø ù ú � ù � ÷ � þ ô ý � ý ú � ý � ÷ ú � ôõ ÷ ý þ ô � � ý � ô � � � � � � ¡ ¤ � � � � � � � � � � � � � � É� þ ý õ ÷ þ ý � ô ù ú ÷ ö ô ú ý þ ÷ ø ù ú ø þ � ó ô � ý 	 ø " ÷ � ù � õ  õ ô ÿ ù õ � ý õ ÷ ý ú ø " ÷ ô õ ô ó � þ � ý � ô ø ù ú ó ÷ � � ô � ô !� ÷ � ÷ ú � � ý þ ô ý þ � õ ô ý þ þ ÷ � ý � ô ó ô � ú ô ö ô ø ý � ô � ô � � � � � � � � � ¥ � ¡ � � � � � � � � � � � � � � � 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 85 –

È � ¬ � � � � � � � � · � � ÷ ú � � ý 	 ô ú ù þ � õ ÷ 	 � � � � � � � � � � � � � � � � � ¡ � � � � ¥ � � � � � � � � � � � � � � � � � � ¡ ¤ � � � � � � � �õ ô ø ÷ õ ø ý ó � ù þ � ý � ÷ ó # õ ÷ ÿ ù õ � � ô ÿ õ ù � ÷ � � ù ü ó ÷ ø ù ú � ù þ ÷ õ ÷ � ù þ ÷ ô ú � ô ø ý � ÷ ý þ ÿ ý õ ý � õ ý ö ù d #R G R  � J O � � � � Ê � � � �U ó ù � � ÷ � � ô ÿ ý õ � ÷ ø ô ÿ ý ú � ô ý þ ÿ õ ù � ÷ � � ù � ÷ � ù ú ù ÷ � ô � ÷ ú � ô ý õ ÷ ô ú � � � � ô ô � ý � ÷ õ ô ý þ ô ÷ þ ÷ ô ú ô � ô ý � ô � ÷ � ô� � ¡ � � � � � ¥ � � � � � � � � � � � � � � � � º � � � � � Ë � � � � � ¥ ¥ � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ¬ � � � � �÷ � õ ù ÿ ÷ ý 	 � ÷ þ þ ù � � ý � ù ô � ý þ ô ý ú ù ÷ � ÷ þ þ ý � ÷ � ô ù ú ÷ h ù � � ý õ � ô ý 	 ô ú ý ÿ ÿ þ ô ø ý � ô ù ú ÷ � ÷ þ õ ÷ � ù þ ý � ÷ ú � ù � b Á üû l o d m 
 l l r � ý õ � # µ ® Ì ¸ � � � � � � � � � � ¡ � � � � Í £ � Ì ° ± ´ ± ³ ´ ¯ ¯ µ � � � � � ¥ ¥ � � � � � � � � � � � � � �   � � ¡ � � � � �   � � � � º �ó ý õ  ö ù õ ú ô � ù ý ô � ÷ ú ÷ ö ô ø ô ý õ ô � ÷ þ ø ù ú � õ ô � � � ù #
Î t Ï � � w Ð { z }¿ I I � � � � � ¾ Ñ � � � � � � � � � � � � Ò Ó Ô Õ Ö Ô ×Ø Ù Ú Û ×Ó Û Ü × Ö Û × Ò Ó Ô Õ Ö Ô ×Ø Ù Ú Û ×× Ô Ü × Ö Û × Ý × Û Ó Þ × Ö ß Ó à ÓÚ á á × Ô Ô Õ Ö ÓÔ Ü Ö Ø Ù × Û Ü Ú â ÓÝ ã Ò × Ú â Ó à à Ú à Ó Õ Û ×ä å æ ç è é ê æ ë ì í ì î ï ì å ð ê é ê æÝ ñ ò Ó ó ó Ø Ô Ó Õ Û × Ö Ó Ô Ø â Ü Ú Ü Óô ë õ æ ë ö å ê ì ï ì ÷ ê ë è å êä î è ø æ å è é ê æ ë ì å ì ù æ å ö ì ï ö ú í êû ú ø ø î ê õ è é ê æ ë ê ü ê ë è î êý ý þ Þ ÿ � � � ò � Ò � ÿ ÿ � � � � �� 2 ) 6 0 ) 2 0 6 + � � 0 � + ' % 2 % ' % 	 1 ) 2 3 + 4 , 0 6 7 0 & . / + 4 + � + ' % 2 5 + 
 2 % + 2 4 � � À � Ê � � P � � � � À � � � � � � � � � � � � � T � � I �� � Q Q O � � � � �



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 86 – Bollettino Ufficiale

¿ I I � � � � � Ä �  � � P � � � � Ê � � � � � � � T � � �
Ã � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � ��  ! " # $  � # % & ' ( ) " ' * � " (  + " # $  �  $  ( ' ,  � - , . - (  / � )  $ . " . 0  � - . # $ # % "  � " ' + + ' � " . . 0 ) " � # % & ' ( ) " ' * 1 2 3 1 4 � " , ' $ #5 6 7 8 6 9 : 9 ; 6 < = > 5 6 ? @ > ? 9� $ .  ( %  ) " ' A " $ ' ,  � " B C "  D . ' ) " , " E - " ) ' + " # $  F G H ' . " . # , # ) " ( " % & # ( D #� ) &  $  I " B " ' ( " # J�  $ # % " $ ' + " # $  &  $  I " B " ' ( " # J� ) K ( # !  . . # J� " . # , # )  , K ( # !  . . # J� L K ( # ! (  D D " M # ) " B C " ' ( ' + " # $  ) " D K  D ' J� # D . # . # . ' ,  ) ' K (  M  $ . " M # J� , D # . . # D B ( " . . # / (  D " )  $ .  " $ / � " ' N � " ' + + ' / $ L / � A / " $ E - ' , " . 0 ) " / ' . .  D . ' B C  ,  D K  D  " $ B , - D  $  , � " ' $ # )  " � # $ . "  $  , , O � ,  $ B # ( "  K " , # ! ' . " M # )  " ! " - D . " I " B ' . " M " ) " D K  D '  ) " K ' ! ' %  $ . # /I ' B  $ . " K ' ( .  " $ .  ! ( ' $ .  )  , , ' K (  D  $ .  ) " B C " ' ( ' + " # $  / D # $ # D . ' .  D # D .  $ - .  $  , K  ( " # ) # . ( ' " ,  " , ' % % # $ . ' $ # ' K ' ( " ' , )  , B # D . # B # % K ,  D D " M # L� , D # . . # D B ( " . . # ) " B C " ' ( ' " $ # , . (  B C  E - ' , D " ' D "  M  $ . - ' ,  M ' ( " ' + " # $  )  , K (  M  $ . " M # ) " K ( # !  . . # P D . ' . '' - . # ( " + + ' . ' LQ R R S T U V W� " ' $ # )  " B # $ . " J� ,  $ B # ( "  K " , # ! ' . " M # ! " - D . " I " B ' . " M " ) " D K  D '  ) " K ' ! ' %  $ . # J�  , ' + " # $  I " $ ' ,  J� # K " ' & # $ " I " B # K  ( D # % %  (  D . " . - " .  J� , N , ' D # . . # D B ( " . . # N ' / B # $ D ' K  M # ,  )  , ,  D ' $ + " # $ " K  $ ' , " B C  / " $ B ' D # ) " %  $ ) ' B " ) " B C " ' ( ' + " # $ " / D # $ #X Y Z Z G [ \ ] ^ \ G _ ^ [ _ G F ^ ` ` a \ b ] c d e f ^ _ ^ g g c h # ) " B  �  $ ' ,  / M " D . " ! , "  ,  %  $ . "  D K # D . " $  , , ' K (  D  $ .  B # % - $ " B ' + " # $  ' . .  D . ' / ' " D  $ D " )  ! , " ' ( . . L 4 i  4 j )  , � L � L � L $ L 4 4 k N 1 2 2 2  ) " E - ' $ . # K (  M " D . # ) ' , � L � L � L $ L4 2 l N 3 m m n / , ' (  ! # , ' ( " . 0 ) " E - ' $ . # B # $ .  $ - . # $  , , ' K (  D  $ .  ) " B C " ' ( ' + " # $  / , ' B # $ I # ( % " . 0 )  " ) ' . "  D K # D . " B # $E - ' $ . # K (  D  $ .  $  " ) # B - %  $ . " " $ # , . ( ' . " K  ( M " ' .  ,  % ' . " B ' $ # $ B C o B # $ , ' ) # B - %  $ . ' + " # $  " $ # ( " ! " $ ' ,  X Y Z p b Y q \ [ ] ^ ` \ _ p ^ _ \ ^ ` a \ q q ^ [ r ] Y p \ g \ Z ^ [ ] Y c� - # ! #  ) ' . ' /A " ( % ' )  , ,  ! ' ,  ( ' K K (  D  $ . ' $ .  # ) " ' , . ( # D # ! !  . . # B # $ K # .  (  ) " I " ( % 's s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s s



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 87 –

t u u v w x y z { | } v u x ~ � z � v � � � x u v
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �   � � � � � � � � � � ¡ � � ¢ ¡ £ ¢ � � ¤ � � � � £ � £ ¥ � � ¢ £ � � � � � �� � �     � � � £ £ ¥ � � � � � � � � � � � � ¦ § ¨ ¦ © � � ¡ � � �ª « ¬  ® ¯ ° ± « ² ¯ ±  ¬ «� � � � � � ³ � ´ � � � � � µ� � � � � � � �   � � � � � � � � ³ � ´ � � � � � µ� � ¶ � � � � £ £ � µ� � £ � ¡ � � � ¡ ¶ � � � � £ £ � µ· ¸ ¹ º » » ¹ ¼ ¹ ¹ ½ ¹ ¾ ¹ ¿ À ¹ Á º À Â Ã Ä Å º » » ÄÆ » » ¹ ¼ ¹ » Ç È ¼ Ä À » º ½ º À É Ä Ã È Ä Á º À Â Ã Ä Å º » » ÄÊ ¹ È Ë À » ¿ » ¹ Ä » » º ½ Ë » ¹� � Ì ¢ ¡ £ � £ � ´ � � ¶ ¡ � Ì Ì � Í � � � ¡ ¶ � � � � £ £ �� ¢ � � � � � � £ � ¤Î � � � � � � ¡ ¡ � � � ¡ � � � ¶ ¶ � � Ì � � £ � � £ � � � � � ¡ £ � � Ì � � � � £ £ � ´ � � ¶ � £ � � � � � ³ � � � �Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï Ï



Serie Ordinaria n. 22 - Venerdì 29 maggio 2015

– 88 – Bollettino Ufficiale

t u u v w x y z Ð | } � � v Ñ � Ò v � y � � z Ñ Ò x y � Ó �Ô Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à Û á â ã ä â å æ ã ã ç è Õ Ø é Ù ê Ø Ù Ú Õ Û Ü × Õ ë ê × ì Õ × Õ è Õ Ø Þ × Û í î Ö Ø î × ï è Õ Ø ð Ø ë Ö Ø î × æ ã ã ç ïê Õ Ø Ù Ü î ñ × Ù Ø ò × Û è × ó × ô î Ù Ø Õ Õ ë ê × ì Õ × Õ ê Õ ô Ù Û Ü Õ Ù õ ê × Ö Ù ö î × Û Õ è Õ Ø Ô Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à Û áâ ÷ ä ø å â ù ù ù áú û ü ý þ ÿ � � ü � � þ � � � � � � 	 
 � �  � 
 
 � � ü ÿ � þ � � � ý ÿ � þ � � ü ÿ ÿ � 	 	 ÿ � ý ÿ � þ � 
 
 � � � ü � � � � ü � � � � þ � � � � þ � �Ö Õ Û Õ ê Ù Ø î í ë Ø ò × Û è × Õ ë ê × ì Õ × è î í ñ î Ø ë ì ì × ê Õ Ö î × Û Ù Ø Õ ï í ë Ø ò × Û è × í × ô î Ù Ø Õ Õ ë ê × ì Õ × Õ í ë Øò × Û è × è î ô × Õ í î × Û Õ Õ ô � Õ Ù õ ê × Ö Ù î Ø ê Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à â æ ç ã å â ù ù ù áú û ü ý þ ÿ � � ü � � þ � � � � � � 	 � � �  � 
 
 � � ü ÿ ÿ � � þ � � � � � � þ � ü � ü ÿ ÿ � � � � � ü � � � ü � 
 
 � � � ü � � � � � ÿ � � � üÚ × è Ù Ø î Ü � è î Ù ì ì Ø î ô Ù ö î × Û Õ è Õ Ø ê Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à Û á â ã ä � å æ ã ã ç Õ è Õ Ø Ô Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü ×â ã ä ã å æ ã ã ç áú Ô Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à Û á � ù ç å æ ã ã ù è Õ Ø é Ù ê Ø Ù Ú Õ Û Ü × ß ë ê × ì Õ × Õ è Õ Ø Þ × Û í î Ö Ø î × è Õ Ø ç Ú Ù Ö Ö î ×æ ã ã ù ô � Õ Ú × è î � î ô Ù î Ø ê Õ Ö × Ø Ù Ú Õ Û Ü × Ý Þ ß à Û á â ã ä â å æ ã ã ç ê Õ Ø Ù Ü î ñ × Ù Ø ò × Û è × í × ô î Ù Ø Õ Õ ë ê × ì Õ ×ì Õ ê Õ í Ü Õ Û è Õ ê Õ î Ü î ì î è î ô × í Ü î Ù Ú Ú î í í î õ î Ø î Ù ë Û ô × Û Ü ê î õ ë Ü × è Õ Ø ò ó ß áú  ü ý ý ü � ü ý � þ � � ÿ ü � ü ÿ � � � ü � � ü � � � ü � 
 
 � � � � � � ! " ÿ � ü � � � � þ � ü ÿ ÿ � # þ � þ � �  þ � � � � � � � $ú  ü ý ý ü � ü ý � þ � � ÿ ü � ü ÿ � � ý þ � � þ � 
 
 % � � 	 &  � 
 
 % ! ' þ � � ü � � ÿ � � � � ü � � ü � � � � � � # þ � � � � � � � � � þ � üü ( þ � � � � � þ � ü � ü ÿ ÿ � û ü ý � þ � ü  þ � � � � � � � $ �ú é ê × Ö ê Ù Ú Ú Ù ) ì Õ ê Ù Ü î ñ × Ô Õ Ö î × Û Ù Ø Õ è Õ Ø Ø Ù * × Ú õ Ù ê è î Ù ) õ á æ ò ó ß æ ã ã ÷ + æ ã â � Ý , Õ ô á Þ á ð ø ç ðè Õ Ø ã ç å â â å æ ã ã ÷ à áú - � - � . � / � � ü ÿ 	 
  	 
  � 
 	 � � � 0 � & % � ! 1 � � � þ # � � � þ � ü � ü ÿ 2 Ù Û ë Ù Ø Õ ì Õ ê Ø Ù ê Õ Û è î ô × Û Ü Ù ö î × Û Õ Ùô × í Ü î ê Õ Ù Ø î è î × ì Õ ê Ù ö î × Û î ò ó ß + é ) Ô ) õ á æ æ ã ã ÷ + � 
 	 � $ �3 4 5 6 7 5 8 9 : 5 ; < = > ? 8 < @ 9 A A ? B 7 < > 5 C D D E F G H A I J K L 9 M < 6 5 M 5 N N O P Q R S T P P T R U V W S U X U R Q V T Y T OM 9 G G ? F ? G 9 7 Z ? M 5 > > [ ? 7 8 < 6 9 > 9 E M 5 > > ? > 5 ; ; 5 C J G 9 @ 5 Z \ 7 5 C D D ] F G H C ^ E _ú L 9 Z ` G < 6 ? a < 9 G 5 M 5 > > ? L 9 Z Z < = = < 9 G 5 L b c d C D A D e ^ I A K f 8 7 ? 8 5 ; < ? B 5 7 > ? B ? 7 < 8 g 8 7 ?h T W W O O V T Y S W S i j k j l C D A ] _ m


